
LB senioren 2018

Zwaagwesteinde

categorie: senioren Heren sprint

pl cat. nr naam woonplaats vereniging

1 HSA 124 Rémon Kwant Heerenveen Pouwels-Cityrun

2 HSA 129 Ronald Mulder Zwolle 31470

3 HJA 218 Janno Botman Andijk CadoMotus/vdWoudeschaatsenskeeler

4 HSA 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide

5 HJA 113 Merijn Scheperkamp Hilversum SIVZeist - CODEBLUERUN.nl

6 HSJ 102 Gerrie van Lingen Twijzelerheide DVL Milieuservice

7 HSJ 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners

8 HSJ 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus

9 HSA 60 Kay Schipper Medemblik Athleteshop - Powerslide

10 HSA 549 Mitchel Ross Australië 0

11 HJA 192 Glenn Nijenhuis Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

12 HJA 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force

13 HSA 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

14 HJA 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

15 HJA 258 Bas Meijer Oostwoud DuxSport Racing Team

16 HSJ 348 Jaimy Horst Heerde Skeelerclub Oost Veluwe

17 HJA 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force

18 HSJ 546 Jaiden Lanigan Australië 0

19 HJA 257 Jelmar Hempenius Burgum Gewest Fryslân

20 HJA 312 Leon Priest 0 0

21 HJA 547 Alex Myint Australië 0

22 HJA 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline

23 HJA 271 Chaim Boer Ede Kelderman

24 HJA 550 Jack Carter Australië 0

25 HSJ 66 Aron Bouwer Oldemarkt Steeler Yachts

26 HJA 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o.

27 HJA 265 Stefan vander Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord

DQ HJA 280 Jeroen de Kroon Ens IJs- en Skeelerclub Lindenoord

DQ HSA 548 Rob Cook Australië



LB senioren 2018

Zwaagwesteinde

categorie: senioren Heren lange afstand

pl cat nr naam woonplaats sponsr

1 HSA 7 Luc ter Haar Heerenveen Team Bont skates

2 HSA 21 Ruurd Dijkstra Nijeholtwolde Powerslide

3 HSJ 326 Tom den Heijer Gouda Cadomotus

4 HSJ 211 Marc Middelkoop Culemborg M&ampO Partners

5 HSA 549 Mitchel Ross Australië 0

6 HSA 11 Mathias Vosté Nijeholtwolde Powerslide

7 HJA 354 Harm Visser Zwaagwesteinde Bestratingsbedrijf Visser

8 HJA 327 Wessel Horlings Heeg NSPE - Skate Force

9 HJA 120 Mike Dogterom Hallum NSPE- Skate Force

10 HJA 390 Jarno van der Ent Barendrecht RTC Zuidwest inline

11 HJA 256 Niek Stolhof Hoogeveen Konvi

12 HJA 258 Bas Meijer Oostwoud DuxSport Racing Team

13 HJA 280 Jeroen de Kroon Ens IJs- en Skeelerclub Lindenoord

14 HJA 547 Alex Myint Australië 0

15 HSA 548 Rob Cook Australië 0

16 HSJ 546 Jaiden Lanigan Australië 0

17 HSJ 66 Aron Bouwer Oldemarkt Steeler Yachts

18 HJA 550 Jack Carter Australië 0

19 HJA 271 Chaim Boer Ede Kelderman

20 HJA 257 Jelmar Hempenius Burgum Gewest Fryslân

21 HJA 246 Pieter Beijeman Oldebroek Skeelerclub Oldebroek e.o.

22 HJA 265 Stefan vander Meer Elsloo IJs- en Skeelerclub Lindenoord


